2. Sumber Daya Keuangan / Anggaran 

Guna menunjang pelaksanaan tugas dan fungsi Kecamatan Pontianak 

Tenggara, melalui APBD Kota Pontianak tahun 2025 maka dialokasikan 

angggaran untuk Kecamatan Pontianak Tenggara Kota Pontianak sebesar 

Rp.12.150.389.994,00 (Dua Belas Milyar Seratus Lima Puluh Juta Tiga Ratus 

Delapan Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus Sembilan Puluh Empat Rupiah). 

Kemudian setelah perubahan anggaran tahun 2025, Kecamatan 

Pontianak Tenggara mendapat alokasi anggaran sebesar  

Rp.12.316.817.604,00  (Dua Belas Milyar Tiga Ratus Enam Belas Juta Delapan 

Ratus Tujuh Belas Ribu Enam Ratus Empat Rupiah) dengan rincian 

sebagaimana tercantum dalam tabel 1.4 berikut : 

Tabel 1.4 
Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran  

Kecamatan Pontianak Tenggara Tahun 2025 

Sumber : DPPA Kecamatan Pontianak Tenggara Tahun Anggaran 2025